•

SantaCasa
de Misericórdia
de Sobral

Sob intervenção da Prefeitura de Sobral

Secretaria 1) SOBRAL
da Saúde ~ p R E F E I TU R A

EDITAL Nº 12/2024

SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS NIVEL

SUPERIOR PARA A FUNÇÃO

FARMACÊUTICO ATUAÇÃO EM NIVEL

DE GESTÃO) PARA ATENDEREM OS

SERVIÇOS DA SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE SOBRAL

RESULTADO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pelo

Departamento de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, com

base no edital 12/2024 (Seleção para Farmacêutico atuação em nível de

gestão), vem tornar público o resultado oficial das inscrições:

1. Segue cronograma e lista de aptos para a próxima etapa;

li. As provas acontecerão no dia 05/06/2024 (quarta-feira), conforme

listagem abaixo;

Ili. Apresentar documento oficial com foto e chegar com 40 minuto antes de

antecedência para cadastramente;

IV. Não serão admitidos candidatos realizarem a prova fora do horário

estipulado.

LISTA DE CANDIDATOS

NOME SITUAÇÃO DATA E HORARIO

ADRIANA AMORIM MARTINS Deferido 05/06/2024 as 09:30

AFONSO HENRIQUE PASSOS GAMA Deferido 05/06/2024 as 09:30

ALICIA MARIA FARIAS PINTO Deferido 05/06/2024 as 09:30

ANA CLARA BESERRA DIAS Deferido 05/06/2024 as 09:30

ANA RAIANE DA SILVA Deferido 05/06/2024 as 09:30

ANA VALESKA COSTA VASCONCELOS Deferido 05/06/2024 as 09:30

ANAYARA MOREIRA SOUZA ARCANJO Deferido 05/06/2024 as 09:30

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

LOCAL

AUDITORIO/DEPE

AUDITORIO/DEPE

AUDITORIO/DEPE

AUDITORIO/DEPE

AUDITORIO/DEPE

AUDITORIO/DEPE

AUDITORIO/DEPE

•

SantaCasa
de Misericórdia
de Sobral

Sob lntervençao da Prefeitura de Sobral

ANTONIA ANGELA BORGES VIEIRA

ANTONIO YGOR PASSOS DE ARAUJO

ARIANE MARIA ALVES VASCONCELOS

CARLOS RENAN CAMILO DA SILVA

CLEVIA DE SOUSA RODRIGUES

CRISLIANE GOMES DE AMORIM LIMA

DAN DARA ALCANTARA JORGE

DANILO DOS SANTOS DINIZ

DEYSAMILE ARAUJO ALBUQUERQUE

DIULIA LEITAO

ERICA BEZERRA MELO

EUGENIA GABRIELLY ALVES SOUSA

EXPEDITA MORGANNA DE SOUZAALVES SILVA

FABIOLA ARAUJO FELIX DE JESUS

FABRICIO LIMA SOLON

GERLIANE MELO UNHARES

HELOIZA MARA CASTRO DA SILVA

HENRIQUE ALBERTO LUCAS

JOSE EDUARDO DE LIMA SILVA

JOSE HENRIQUE COSTA LIMA

KARLA VANESSA BARROS BEZERRA

LANNA KARINE SOARES DE PAULA

LARISSA JANYNE OLIVEIRA LIMA

LIDIANE FERREIRA JORGE

MARIA ELENICE FELICIO PEREIRA

MARIA GABRIELA DE AGUIAR ARAUJO

MARIA JESSICA SOUSA DO NASCIMENTO

MARIA LOIOLA BRAGA

MARIA THAIS TOMAS DA SILVA

MATHAUS DE CARVALHO MAGACHAES

MATHEUS LIMA RODRIGUES

··º·· SOBRAL Secretaria e
da Saúde~ PREFEITURA

Deferido 05/06/2024 as 09:30 AUDITORIO/DEPE

Deferido 05/06/2024 as 09:30 AUDITORIO/DEPE

Deferido 05/06/2024 as 09:30 AUDITORIO/DEPE

Deferido 05/06/2024 as 09:30 AUDITORIO/DEPE

Deferido 05/06/2024 as 09:30 AUDITORIO/DEPE

Deferido 05/06/2024 as 09:30 AUDITORIO/DEPE

Deferido 05/06/2024 as 09:30 AUDITORIO/DEPE

Deferido 05/06/2024 as 09:30 AUDITORIO/DEPE

Deferido 05/06/2024 as 09:30 AUDITORIO/DEPE

Deferido 05/06/2024 as 09:30 AUDITORIO/DEPE

Deferido 05/06/2024 as 09:30 AUDITORIO/DEPE

Deferido 05/06/2024 as 09:30 AUDITORIO/DEPE

Deferido 05/06/2024 as 09:30 AUDITORIO/DEPE

Deferido 05/06/2024 as 09:30 AUDITORIO/DEPE

Deferido 05/06/2024 as 09:30 AUDITORIO/DEPE

Deferido 05/06/2024 as 09:30 AUDITORIO/DEPE

Deferido 05/06/2024 as 09:30 AUDITORIO/DEPE

Deferido 05/06/2024 as 09:30 AUDITORIO/DEPE

Deferido 05/06/2024 as 09:30 AUDITORIO/DEPE

Deferido 05/06/2024 as 09:30 AUDITORIO/DEPE

Deferido 05/06/2024 as 09:30 AUDITORIO/DEPE

Deferido 05/06/2024 as 09:30 AUDITORIO/DEPE

Deferido 05/06/2024 as 09:30 AUDITORIO/DEPE

Deferido 05/06/2024 as 09:30 AUDITORIO/DEPE

Deferido 05/06/2024 as 09:30 AUDITORIO/DEPE

Deferido 05/06/2024 as 09:30 AUDITORIO/DEPE

Deferido 05/06/2024 as 09:30 AUDITORIO/DEPE

Deferido 05/06/2024 as 09:30 AUDITORIO/DEPE

Deferido 05/06/2024 as 09:30 AUDITORIO/DEPE

Deferido 05/06/2024 as 09:30 AUDITORIO/DEPE

Deferido 05/06/2024 as 09:30 AUDITORIO/DEPE

Entídade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará• Telefone: (88) 3112-0400

•

SantaCasa
de Misericórdia
de Sobral

Secretaria fj SOBRAL
da Saúde~ PREFEITURA

Sob lntervençao da Prefeitura de Sobral

NILA MARA RODRIGUES VERAS FERREIRA Deferido 05/06/2024 as 09:30 AUDITORIO/DEPE

PAULO VIRGIUO PEREIRA JUNIOR Deferido 05/06/2024 as 09:30 AUDITORIO/DEPE

RAIMUNDO EDGAR ALVES MORORO MORAIS Deferido 05/06/2024 as 09:30 AU DITORIO/DEPE

RANGEL VINICIUS MENDES COSTA Deferido 05/06/2024 as 09:30 AUDITORIO/DEPE

SABRINA TORQUATO PERES DE FREITAS Deferido 05/06/2024 as 09:30 AUDITORIO/DEPE

SAMIA ALINE PONTES MENDES Deferido 05/06/2024 as 09:30 AUDITORIO/DEPE

SARA EDWIRGENS COSTA BENICIO VASCONCELOS Deferido 05/06/2024 as 09:30 AUDITORIO/DEPE

SERGIO ANTUNES FERREIRA GOMES FILHO Deferido 05/06/2024 as 09:30 AUDITORIO/DEPE

SHEILA RIBEIRO VASCONCELOS Deferido 05/06/2024 as 09:30 AUDITORIO/DEPE

THALIA MESQUITA SILVA Deferido 05/06/2024 as 09:30 AUDITORIO/DEPE

Sobral/ CE, 29 de maio de 2024

, t.{)jlJ,r,•ri A c4.. ~lf.iQ J •
(et1êiã1ie Sousã'F1at

Gerente Administrativa SCMS

Entidade Filantrópica. Rua Antónia. Crisóstomo de Melo, 919· Centro

CEP: 62010~550 • Sobral - Ceará. Telefone: (88) 3112•0400

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}